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KEPUTUSAN DEKAN
FAKULTAS TEKNOLOGIINFORMASI

UNIVERSITAS BUDI LUHUR

NOMOR: K/UBL/FTI/000/004/09/24

TENTANG
PENETAPAN TUGAS MENGAJAR DOSEN

FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR
SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2024/2025

DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR

Menimbang  :  1) Bahwa dalam upaya meningkatkan daya guna dan hasil guna kegiatan belajar
mengajar, perlu dijamin keiancaran sistem pendidikan berdasarkan satuan kredit
semester di Universitas Budi Luhur.

2) Bahwa   untuk  itu  perlu  ditugaskan  dosen-dosen  yang  melaksanakan
pengajaran/perkuliahan Semester Gasal Tahun Akademik 2024/2025 pada Fakultas
Teknobgj Informasi Universitas Budi Luhur.

Mengingat    :   1)  Undang - undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan
Tinggi;

2)Undang - undang Republik Indonesia Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem
Pendidikan Nasional;

3)Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor  17 Tahun 2010 tentang
Pengeloiaan dan Penyetenggaraan Pendidikan;

4)Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia
Nomor 53 Tahun 2023 tentang Penjaminan Mutu Perguruan Tinggi;

5)Keputusan  Ketua   Yayasan  Pendidikan   Budi   Luhur   Cakti    Nomor:
K/YBLC/KEP/000/216/06/2023 tentang Statuta Universitas Budi Luhur.

MEMUTUSKAN
PERTAMA   :  Menetapkan nama-nama dosen yang melaksanakan pengajaran/perkuliahan Semester

Gasal 2024/2025 pada Fakultas Teknologi Informasi Universitas Budi Luhur seperti yang
tercantum pada lampiran keputusan ini.

KEDUA:  Mengembangkan program perkuliahan (Siiabus, SAP/RPP, GBPP, RPS, RTM, dll) dalam
kelompok atau mandiri yang hasilnya dipakai untuk kegiatan perkuliahan

KETIGA    : Dalam menjalankan tugasnya, dosen-dosen tersebut pada lampiran keputusan ini, wajib
bertanggung jawab kepada Dekan melalui Ketua Program Studi.

KEEMPAT   :  Selama menjalankan tugasnya, berdasarkan keputusan ini, para dosen tersebut berhak
memperoleh imbalan sesuai ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Budi Luhur
Cakti.

KELIMA    :  Keputusan ini berlaku untuk Semester Gasal 2024/2025, dan akan diubah sebagaimana
mestinya, apabila di kemudian had terdapat kekeliruan.

UNIVERSITAS BUDI LUHUR
Fakultas Tekndldgi Infqrmasi

KAMPUS PUSAT : Jl. Raya Ciledug, Petukangan Utara, Jakarta Selatan 12260
Telp : (021) 5853753 (Hunting) Fax : (021) 7471164, 5853752

Website: http://www.budiluhur.ac.id
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NIP Nama Dosen Kode Matakuliah KLP SKS Hari Waktu 

190047 Ikhsan Rahdiana, S.Kom., 
M.Kom. 

KP397 Kecerdasan Tiruan dan Mesin 
Pembelajaran pada Dunia 
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AA 2 Kamis 10:40 - 12:25 
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Mobile Programming [PG119] 
Kelompok: AD
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Ikhsan Rahdiana, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 %

25/09 02/10 09/10 16/10 30/10 30/10 06/11 20/11 04/12 04/12 11/12 11/12 18/12 08/01

1 1811502085 Rizal Fathoni H H A H H H H A H H H H A H 79
2 1911501839 Daffa Febri Nugroho H H H H A A H H H H H H H H 86
3 2013500117 Reza Rizki Putra H H H H H H H H H H H H A H 93
4 2212500678 Fiqhy Arya Meyza Putra H H H H A A H H H H H H H H 86
5 2212500702 Muhammad Zaffa Pramodi H H H H A A H H H H H H H H 86
6 2212500975 GIFFAHRI RHENDY FAJRYAN H H H H A A I H I H H H H H 86
7 2312500024 Muhammad Fahmi Darmawan H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2312500040 Fina Mazaya Nasution H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2312500123 Satia Rahmadini H H H H H H H H H H H H A H 93
10 2312500149 Ismail Abdito Putra H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2312500164 Ghiocesar Gunawan H H H H A H H H H H H H H H 93
12 2312500198 Aries Rizal Maulana H H H H H H A H H H H H A H 86
13 2312500230 Dita Zia Maheswari H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2312500271 Dinda Armevia Dau H H H H H H H H A H H H H H 93
15 2312500305 Sheva Christian Arielle Poetra James I H I H H H S H H H H H H H 100
16 2312500313 Surya Khansa Aryaputra H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2312500404 Muhamad Faizal Wahyudi H H H H H H H H A H H H H H 93
18 2312500446 Yafi Muendra Aziz H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2312500594 Nadira Elfani H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2312500727 Aktar Faizil H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2312500750 Siti Meylisyah Anugraeni H H H H H H H H A H H H H H 93
22 2312500792 Brian Jonathan H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2312500800 Rofi Khori Andini H H H H H H H H H H H H H H 100
24 2312500834 Fayza Alivia Khairunnisa H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2312500891 Syafiq Roshan H H H H H H H H H H H H H H 100
26 2312500925 Saeutomo H H H H H H H H H H H H H H 100
27 2312500974 SITI NURAIDA LUTHFIANI H H H H H H H H H H H H H H 100
28 2312501006 Shafa Rafilah Putriyani H H H H H H H H H H H H H H 100
29 2312501014 Musa Al Kazhim H H H H H H H H A H H H H H 93
30 2312501055 Laula Deswenta H H H H H H H H H H H H H H 100
31 2312501071 Vioni Rahma Maynanda H H H H H H H H H H H H A H 93
32 2312501154 Fadhlan Ramadhan H H H H H H H H A H H H H H 93
33 2312501162 Zahra Afifah H H H H H H H H H H H H H H 100
34 2312510338 Adinda Kusuma Dewi H H H H H H H H A H H H H H 93

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Mobile Programming [PG119] 
Kelompok: AD
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Ikhsan Rahdiana, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 25-09-2024 Pengenalan Mobile Programming

2 02-10-2024 Pengenalan Layout, alert dialog & notifikasi

3 09-10-2024 Pengenalan EditText dan Intent

4 16-10-2024 Splash Screen, Fragment, Navigation

5 30-10-2024 Capture Camera, Spinner

6 30-10-2024 Image Gallery & Suara

7 06-11-2024 Client Server Php,Mysql, android studio - Register & Login

8 20-11-2024 UTS

9 04-12-2024 Pengenalan dengan CRUD MYSQL

10 04-12-2024 Pengenalan Maps dan menggunakan API

11 11-12-2024 Pengenalan CRUD Firebase

12 11-12-2024 Pengenalan Firebase

13 18-12-2024 Pengenalan CRUD Firebase#2

14 08-01-2025 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Mobile Programming [PG119] 
Kelompok: AD
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Ikhsan Rahdiana, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1811502085 Rizal Fathoni 79 10 10 10 10 => E
2 1911501839 Daffa Febri Nugroho 86 60 75 60 65 => B-
3 2013500117 Reza Rizki Putra 93 60 75 60 65 => B-
4 2212500678 Fiqhy Arya Meyza Putra 86 75 65 75 72 => B
5 2212500702 Muhammad Zaffa Pramodi 86 75 65 75 72 => B
6 2212500975 GIFFAHRI RHENDY FAJRYAN 86 75 65 75 72 => B
7 2312500024 Muhammad Fahmi Darmawan 100 95 80 95 91 => A
8 2312500040 Fina Mazaya Nasution 100 75 70 75 74 => B
9 2312500123 Satia Rahmadini 93 95 85 95 92 => A

10 2312500149 Ismail Abdito Putra 100 95 65 95 86 => A
11 2312500164 Ghiocesar Gunawan 93 95 80 95 91 => A
12 2312500198 Aries Rizal Maulana 86 95 80 95 91 => A
13 2312500230 Dita Zia Maheswari 100 75 70 75 74 => B
14 2312500271 Dinda Armevia Dau 93 95 85 95 92 => A
15 2312500305 Sheva Christian Arielle Poetra James 100 60 75 60 65 => B-
16 2312500313 Surya Khansa Aryaputra 100 90 75 90 86 => A
17 2312500404 Muhamad Faizal Wahyudi 93 85 80 85 84 => A-
18 2312500446 Yafi Muendra Aziz 100 90 75 90 86 => A
19 2312500594 Nadira Elfani 100 95 85 95 92 => A
20 2312500727 Aktar Faizil 100 85 80 85 84 => A-
21 2312500750 Siti Meylisyah Anugraeni 93 75 70 75 74 => B
22 2312500792 Brian Jonathan 100 90 75 90 86 => A
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23 2312500800 Rofi Khori Andini 100 95 85 95 92 => A
24 2312500834 Fayza Alivia Khairunnisa 100 85 80 85 84 => A-
25 2312500891 Syafiq Roshan 100 95 80 95 91 => A
26 2312500925 Saeutomo 100 90 75 90 86 => A
27 2312500974 SITI NURAIDA LUTHFIANI 100 75 70 75 74 => B
28 2312501006 Shafa Rafilah Putriyani 100 85 80 85 84 => A-
29 2312501014 Musa Al Kazhim 93 90 75 90 86 => A
30 2312501055 Laula Deswenta 100 85 80 85 84 => A-
31 2312501071 Vioni Rahma Maynanda 93 95 85 95 92 => A
32 2312501154 Fadhlan Ramadhan 93 60 75 60 65 => B-
33 2312501162 Zahra Afifah 100 75 70 75 74 => B
34 2312510338 Adinda Kusuma Dewi 93 75 70 75 74 => B
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